able to see into such things, perceiving that an

honourable race was in a most wretched state, and

wanting to inflict punishment on them, that they

might be chastened and improved, collected all the

gods into his most holy habitation, which, being

placed in the centre of the world, sees all things that

partake of generation, and when he had called them

together he spake as follows :

&quot;

[Here Plato s story abruptly ends.]
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THE LATIN TEXT OF THE BULL OP POPE ALEX
ANDER VI., DATED 4TH DAY OF MAY 1493.

&quot;

ALEXANDER, Episcopus, servus servorum Dei,

Charissimo in Christo filio Ferdinando Eegi, et

Charissimae in Christo filiae Elizabeth Eeginse Cas-

tellse, Legionis, Aragonum, Siciliae, et Granatae, illus-

tribus, salutem et Apostolicam benedictionem. Inter

csetera Divinse majestati beneplacita opera et cordis

nostri desiderabilia illud profecto potisimum existit,

lit fides Catholica et Christiana religio nostris

prsesertim temporibus exaltetur, ac ubilibet amplietur
ac dilatetur, animarimq salus procuretur, ac bar-

barse nationes deprimantur, et ad fidem ipsam
reducantur. Unde cum ad hanc sacram Petri sedem,
Divina favente dementia (meritis licet imparibus),
evocati fueremus, cognoscentes vos tanquam veros

Catholicos Reges et Principes, quales semper fuisse

novimus, et a vobis praeclare gesta, toti poene
orbi notissima demonstrant, nedum id exoptare, sed

omni conatu, studio, et diligentia, nullis laboribus,

nullis impensis, nullisq parcendo periculis, etiam

proprium sanguinem effundendo efficere, ac omnem
animum vestrum, omnesq conatus ad hoc jam dudum
dedicasse, quemadmodum recuperatio regni Granatse

a tyrannis de Sarracenorum hodiernis temporibus per
327
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vos, cum tanta Divini nominis gloria facta, testatur.

Digne ducimur non immerito et debemus ilia vobis

etiam sponte, et favorabiliter concedere, per quse

hujusmodi sanctum ac laudabile ab immortali Deo

acceptum propositum, in dies ferventiori animo ad

ipsius Dei honorem et imperii Christiani propaga-
tionem prosequi valeatis.

a Sane accepimus quod vos dudum animum pro-

posueratis aliquas insulas et terras firmas remotas

et incognitas, ac per alios ha6lenus non repertas

quserere et invenire, ut illarum incolas et habita-

tores ad colendum redemptorem nostrum et fidem

catholicam profitendum reduceretis, ha6lenus in

expugnatione et recuperatione ipsius regni Granatse